d

UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH PHÚC

Số: 1621/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Phúc, ngày 30 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố thông tin về nợ của chính quyền địa phương năm 2024

 tỉnh Vĩnh Phúc

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Quản lý nợ công ngày 23 tháng 11 năm 2017;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Chứng khoán, Luật Kế

toán, Luật Kiểm toán độc lập, Luật Ngân sách nhà nước, Luật Quản lý, sử dụng

tài sản công, Luật Quản lý thuế, Luật Thuế thu nhập cá nhân, Luật Dự trữ quốc

gia, Luật Xử lý vi phạm hành chính ngày 29 tháng 11 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 93/2018/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2018 của

Chính phủ quy định về quản lý nợ của chính quyền địa phương;

Căn cứ Nghị quyết số 28/NQ-HĐND ngày 23 tháng 6 năm 2025 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Vĩnh Phúc phê chuẩn quyết toán thu ngân sách nhà nước

trên địa bàn, quyết toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2024 tỉnh Vĩnh

Phúc;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại các Tờ trình số 376/TTr-STC

ngày 25/6/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố bố thông tin về nợ của chính quyền địa phương năm 2024

tỉnh Vĩnh Phúc

(Chi tiết theo các biểu kèm theo Quyết định này).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính và Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Việt Văn

		Thongtincongbao@vinhphuc.gov.vn
	2025-07-03T17:40:09+0700